最终报价表

项目名称：
丹阳市交通运输综合行政执法大队食堂外包服务
项目

项目编号： JSZC-321181-JSZC-C2026-0002

分包号： 采购包1

报价批次： 2

分包预算： 750000.00（元）

供应商名称： 南通嘉华餐饮管理有限公司

大写金额： 柒拾肆万贰仟元整

小写金额： 742000.00（元）

供应商法定代表人或授权代表签章: 日期: 2026年01月26日